Reconocer giro recursos instituto nacional de vías convenio 002647

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500127 409067626  convenio  invias No 002647 de 2019 106.562.799,00 0,00
29010200002 Otros anticipos sobr.conv y ac 0,00 106.562.799,00

SUMAS IGUALES 106.562.799,00 106.562.799,00
LA SUMA DE: Ciento Seis Millones Quinientos Sesenta y Dos Mil 
Setecientos Noventa y Nueve Pesos

Aprobó